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Arzerwiese , Kirchdorf
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SV DJK Kolbermoor

SV Westerndorf 2

SV Westerndorf 1

ASV Kiefersfelden

TuS Großkarolinenfeld

SV Westerndorf 2
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ASV Happing

ASV Happing

ASV Kiefersfelden

SV Pang

SV Westerndorf 1

ErgebnisSpielplan Vorrunde

TuS Raubling

SV DJK Kolbermoor

3.

4.

TuS Großkarolinenfeld

SV Westerndorf 2

Nr Platz Grp. Beginn

ASV Kiefersfelden

3.

4.

1.

2.

TuS Raubling

SV DJK Kolbermoor

1.

2.

SV Pang

SV Westerndorf 1

ASV Happing

TuS Raubling

Sparkassen Mini Cup 2018

G1

Gruppe A Gruppe B

Beginn:

Pause: 3Spielzeit: 10

Tabellen berechnen
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Pkt. Tore

ToreVorrunde Gruppe B Sp. Pkt.

2.

3.

4.

1.

4.

2.

3.

Diff.

Diff.

1.

Sp.Vorrunde Gruppe A

1. HalbfinaleNr. Platz Beginn

15 1 10:38

10:38

Beginn 2. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 und 4

Nr. Platz Beginn 3. Gruppe A : 4. Gruppe B

Nr.

19 1 11:04

20 1 11:17

Nr. Platz Beginn Endspiel

Sieger Spiel 15 Sieger Spiel 16

Verlierer Spiel 15 Verlierer Spiel 16

1. Gruppe B 2. Gruppe A

13 1 10:25
3. Gruppe A 4. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 3. Gruppe B : 4. Gruppe A

14 2 10:25
3. Gruppe B 4. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8

Platz

16 2

Verlierer Spiel 14

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6

17 1 10:51

18 2 10:51
Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

Verlierer Spiel 13

Tabellen berechnen

Drucken


